

Formulare

I.D.: 41760254

Data
publicarii 21.01.19

Coduri CPV 22813000-2 30199500-5 22800000-8

Pretul
estimativ: 2.091,81 RON - 2.091,81 RON

Descriere: 1. Foi parcurs marfa 50 buc x 6.72 lei = 336 lei 2. Foi parcurs persoane 30 buc x 6.72 lei = 201.6 lei 3. Bon transport 30 buc x 3.78 lei = 113.4 lei 4. Formular incarcare-descarcare deseuri nepericuloase 21 buc x 20.17 lei = 423.57 lei (VL16APA - 8 buc, VL26APA - 4 buc, VL12ACV - 4 buc, VL22APA - 4 buc, Biroul Aprovizionare - 1 buc) 5. Registru intrare iesire secretariat / fax 10 buc x 23.53 lei = 235.3 lei 6. Condicta corespondenta 10 buc x 3.78 lei = 37.8 lei 7. Contract prestari servicii persoane fizice si juridice 1100 buc x 0.67 lei = 737 lei (1000 buc pentru persoane fizice, 100 buc pentru persoane juridice) 8. Mapa cu folii 1 buc x 7.14 lei
